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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 43 Masc., 50m Libre Gizonezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 29.20 329 19,00
2. NAVARRO SODUPE, Koldo 12 C.D.N. Bidasoa XXI 31.20 269 13,00
3. VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 35.55 182 11,00
4. MENDILUZE SANCHEZ, Izei 12 Taosa Igeriketa Kluba 36.24 172 9,00

DSQ AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre 34.97 -
DESC. Sal. Antcipada

13 años

1. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 30.50 288 16,00
2. JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 30.69 283 14,00
3. BELLO TAKECHI, Saku 11 C.D. Fortuna 35.09 189 12,00
4. ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. 35.85 177 10,00

14 años

1. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 27.61 389 7,50
2. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 28.02 372 4,00
3. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 28.40 357 1,00
4. CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 28.51 353 -
5. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 29.61 315 -
6. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 29.69 313 -
7. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 30.38 292 -
8. GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan 30.79 280 -
9. KAREAGA MATE, Jon 10 Cn Easwim 31.22 269 -

10. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre 31.25 268 -
11. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 31.43 263 -

Baja ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba -

15 años

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 24.69 544 19,00
2. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 26.49 440 16,00
3. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 26.73 429 14,00
4. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 26.76 427 13,00
5. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 27.14 409 12,00
6. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 27.32 401 11,00
7. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 27.38 399 10,00
8. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 27.52 393 9,00
9. RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.61 389 7,50

10. VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio 09 C.D. Fortuna 27.78 382 6,00
11. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.89 377 5,00
12. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 28.08 370 3,00
13. ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre 28.28 362 2,00
14. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 28.51 353 -
15. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 29.20 329 -
16. GUTIERREZ CHICO, Asier 09 Zarautz Balea I.K. 30.04 302 -
17. MARCOS CORTES, Oier 09 C.D. Fortuna 30.38 292 -
18. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 30.49 289 -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 43, Masc., 50m Libre

Alevin

1. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 29.20 329 19,00
2. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 30.50 288 16,00
3. JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 30.69 283 14,00
4. NAVARRO SODUPE, Koldo 12 C.D.N. Bidasoa XXI 31.20 269 13,00
5. BELLO TAKECHI, Saku 11 C.D. Fortuna 35.09 189 12,00
6. VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 35.55 182 11,00
7. ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. 35.85 177 10,00
8. MENDILUZE SANCHEZ, Izei 12 Taosa Igeriketa Kluba 36.24 172 9,00

DSQ AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre 34.97 -
DESC. Sal. Antcipada

Infantil

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 24.69 544 19,00
2. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 26.49 440 16,00
3. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 26.73 429 14,00
4. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 26.76 427 13,00
5. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 27.14 409 12,00
6. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 27.32 401 11,00
7. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 27.38 399 10,00
8. GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 27.52 393 9,00
9. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 27.61 389 7,50

RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.61 389 7,50
11. VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio 09 C.D. Fortuna 27.78 382 6,00
12. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.89 377 5,00
13. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 28.02 372 4,00
14. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 28.08 370 3,00
15. ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre 28.28 362 2,00
16. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 28.40 357 1,00
17. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 28.51 353 -

CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 28.51 353 -
19. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 29.20 329 -
20. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 29.61 315 -
21. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 29.69 313 -
22. GUTIERREZ CHICO, Asier 09 Zarautz Balea I.K. 30.04 302 -
23. MARCOS CORTES, Oier 09 C.D. Fortuna 30.38 292 -

ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 30.38 292 -
25. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 30.49 289 -
26. GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan 30.79 280 -
27. KAREAGA MATE, Jon 10 Cn Easwim 31.22 269 -
28. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre 31.25 268 -
29. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 31.43 263 -

Baja ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba -


